МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
_______ 23.12.2016________ __________ 5738

О внесении дополнений в Приложение к приказу N 5011 от

11.11.2016 ”0  зачислении поступающих на первый курс

Тольяттинского государственного университета (заочная форма

обучения, программы бакалавриата и специалитета)”

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить Марусину Светлану Вячеславовну (л/д N 2016002928, сумма баллов

127) на направление подготовки 19.03.04 Технология продукции и организация обще­

ственного питания (академический бакалавриат) на заочную форму обучения, по дого­

вору об оказании платных образовательных услуг.

Основание: техническая ошибка.

И.о. ректора Б.И. Сидлер

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД A J  А  Н.Ю. Раннева